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Ar raszai kur gromatas 
jeigu teip tai, pas mane gali gauti 
visokios popieros gromatoms. Rasi­
te su visokiom gražioms kvietkoms 
ir su gražeis pasveikinimais ir su vi­
sokioms dainelėms ir suvisokeis pa­
veikslais. Tuzinas 20c.

Popieros su išleidžiamom kviet- 
kom. Labai gražios. Viena 15 c.

Abrozėlei ant paveikslo altorėlio, 
szleidžiarni. Vidui matyti sžv. pa­
veikslai. Po 15 c.

Silkinei abrozėlei po 15.
Silkinei pavinčavonės po 15.
Agentai gauna didelį pelną.
W. UKMANN, Box 14 Sta. W.

Brooklyn, N. J.

Siuntoje!!
sviesto, suro, kiaušinių ir kitų tavo- 
rų, bus linksmi išgirsti apie nauję 
freight ėjimaLackawannos rreležinke- 
lioantšių metų, speciališkai einan­
tis greitai į New Yorkų, Newarku ir 
tt. kurs sutinka patarnavimų dėl siun­
tėjų ir gan tojų.

Karai su ledais isz East Owego, 
siekenti tų miestų Syracuse, l’tica 
division to Scranton, Newark ir 
Pier 41, New York City.

Szitas ėjimas prasidėjo 22 May 
ir eina kas utarnikas ir ketvergas 
k )žnų nedėlę, ateinantis į rytinius 
miestus seredos pėtnyczios rytais.

Specialiszkas laikas paskirtas, dėl 
siuntinėjimo ir kožnas agentas pri­
duos reikalai!jentiemj visas infor­
macijos.

Parmos’
Farmos! Farmos!

Lietuviai, kurie turite kiek kapi- 
tolo ir norite pirkti savas farinas 
ežia pat New York’o steite, kur žemė 
gera, išdirbta ir su budinkai*, yra 
dabar mano rankose ir norėčia kad 
tik lietuviam papultų; jau čia keli 
lietuviai turi savo farmas; prekė 
pigi ir duodasi ant išmokėjimo. 
Čia gaspadoriai pelno su apvynia.s, 
pienu, sviestu, kiaušiniais ir t. t.

Katrie norite dasižinoti apie pre­
kę ir didumų farmų, tai prašau ra­
šyti pas mane lietuviškai, lenkiš- 

ai, ruskai, angliškai arba latviš- 
ai, o gausite atsakymų. Praau 

įdėti už 2 c. markę dėl atsakymo. 
Geo. Kleok, Poolvillc, N. Y.

Z TUK E K! SZIZ^^EJ,US
The Coffman Pocket Typewriter

PREKE, $5.00
The Coffman Pocket Typewriter yra naujo iszradimo raszoma maszina, kuria galima ncsziotis kiszcniujc 

ir ji yra geresne, kaip kitos maszinos uz ta paezia preke. Su ta maszina gali kiekvienas tyras, moteris ar vaikas 
raszyti be jokio mokslo. Ji raszo dydclcs ir mažas literas ir visokius ženklus ir iszviso joje yra 78 literos ir ženklai. 
Maszina yra puikei padaryta isz nikelio ir gali tviroti ant kėlės deszimt metu. Sziamc amžiuje visi raszo su 
maszinomis, kurie gkli nusipirkti. Szyta maszina yra teip gera kaip ir uz £100.oo, but mes ja parduodame uz 
$5-rz> ir uz tai kiekvienas gali ja nusipirkti. s

Su szyta maszina galima teip gerai raszyti kaip ir su visabrangiausia maszinl Su ja galima dangums ka 
daryti ka su brangesnėmis maszinomis negalima padaryti, nes su ja galima raszyti ant bili kokio Ilgio daliko, kaip 
tai ant stalo, i knygas, ant skriniu arba box, ant stiklo, ant gelzio, ant lentos, ant drabužiu irt. Ir su lenkus 
galima ncsziotis kiszeniuje.

Prisiuntimas maszinos per express arba per registravota paczta kasztuoja 25 centai, bet prisiimtįmo kasztus 
reikia isz kalno prisiųsti.

Jeigu kas nenori siusti visu piningu isz kalno, tai gali pirma prisiųsti $1.00 ir kitus gali užsimokėti ant 
express office, bet tokiu budu daugiaus kasztuos, nes express kompanija reikalaus uz prisiuntima mums piningu.

BURTININKU MASZINELE
Szytas yra stebuklingas iszradimas. Preke, 50 centu

Szyta stebukinga maszinelc atsako visokius 
užklausimus teip veikei kaip užklausi. Ji pasako apie 
Meile, Prekyste ir nelaimes greitai ir teisingai. Ji yra 
teip sutaisyta, jog ji pasako jusu ateito ir viską ka nori 
žinoti jeigu tiktai paklausi. Ji yra sutaisyta and 
moksliszku principu. I ja gali szneketi kaip i gyva, 
nes ji atsako kajpzklausi per pritaisyta raga. Judėjimas 
jusu lupu ir balso atncsza stebuklinga atsakymai Ji 
yra gera del kiekvieno žmogaus ir ji gali užtekti 
ant visados. O Dabai daug joko gali padaryti su ja 
ant balių ir kitokiu susirrinkimu. Su ja galima ir 
piningus uždirbti, nes gali eiti pasakodamas žmonių 
laime ar nelaime. Jeigu nori žinoti savo laime ar 
nelaime, kurtos gal lauki, arba nori iszrasti ar gausi 
vyra ar motere ir ar kas tave mylia ar ne, tiktai 
paklausk Burtininko Maszineles ir ji tav tuojaus atsakys. 
Ta maszinelc yra grąžei ir tvirtai padaryta isz nikelio 
ir ji gali užtekti ant viso amžiaus.

BURTININKO KNYGELE
Burtininku Knygele parodo kaip reikia iszmcsti savo arba kito laime ar nelaime per kortas. Preke, 15 centai, 

Szeszta ir Septinta knyga Maizesziaus 
Preke, $1.00

Szeszta ir Septina Knyga M^aizesziaus vra vienoje knygoje ir isz viso yra 190 puslapiu. Toje knygoje yra 
125 siebuklingi abrozai arba paveikslai.

LietuviszKa Pilna. Biblija, » Preke, $2.00
Naujas Testamentas, . n » Preke, 50 centu

Mes teipgi turime daug kitokiu knygų ir tavoru ir kas prisiuns IO centu del prisiuntimo kasztu. mes 
prisiunsime musu dydeli katalioga uz dyka.

Piningus geriausei yra siusti per Money Order isz paczto arba popierinius piningus registravotoje gromatoje. 
Siuncziant mažiaus kaip doleri galima siusti paczto markėmis arba stamps po viena centą.

Tėmykite!
Puiki muzika dėl parodų, balių, 

koncertų ir visokių pasilinksminimų 
Grajina puikiai, už pigių prekę. 
Lietuviai kreipkitės prie savųjų. 
Vadovas St. RINKEVICZIA

73 Grand’ tr.
BROOKLYN, N. Y.

JUDICIOUS ADVERTISING AGENCY 
Chicago, Ill.

— ' 1 .....-.......- ....... ............ _____________________________________ ____________ <

Puikiausias dirbėjas laikrndž uJ. Stravinckas,
549 Main str. Edwardsville, Pa.

Laikau puikioje vietoje Salimų, 
užlaikau vuikiausius gėrymus, alų, 
arielką, vynų ir skaniausius cigarus. 

Į Nepamitškite atsilankyt pas savo 
tautietį.

Maizieszius Diksa^
60 E. Main str. Plymouth, Pa.

Užlaikau visokios degtinės, vyno, 
skanaus alučio, puikiai kvepenčių 
cigarų.

Nepamirškite atsilankyti.

Isidor Glou.
I’ardtiod* latkrodZiue ej<<tntiint> ir kit>z<-niniu* 

vyriRzkn* ir moteris/ku«, Medn*. brarmolPtHB 
apilkae ir visokius auksiniu* daigins, teipgi uiti- 
Ima jų taisymu. Vlskae ui pigianri^ prekų

102 Main st. Plymouth,Pa.



Vienybe

Max
Litewski i Polski B—fe
40 Canal Str., —142 Division Str., ISTe^V Yoi*k 

Eilija SI Grand st. E^OOlclyII, ZST-"V.

I rieteliai! duodu jums žinią, kad mes parduodam Sifkortes ant visų 
greičiausių laivų už pigiausią prekę. Esu užtvirtintu agentu ant linijų, 
North German Lloyd Bremeno; Hamburg Amerikan Line Hamburgo; Red 
Star Line, Antverpo ir Nitherlands Lines RoterdAmo. Siunčiame pinį- 
gus, kūrins jūsų prieteliai gauna į 15 dienų. Jfueų kantoroje galite susi­
šnekėti lietuv.škai ir lenkiškai. Ateikite ir persiliudikite, kad mes per 
52 metus su kožnu apsiėjome teisingai. Teiposgi pardudame tikietus ant 
visų geležinkelių Amerikoje ir Europoje. e

Duodam žinoti kad mes priimam pinigus į depositą bankos ir mokam 
po 3} procentus ant indų. Procentą tik tą mokajn nuo 50 dolerių ir 'Vl- 
š ms, ale kad būva padėti ne mažiau kaip b mėnesius. Padėti ir išimti 
gali kožną dieną nuo 9 ryto iki 2 po pietų, ir nuo 4 iki 8 vai. vakare.

Skaudėjimą 
po krutino 

Gumbą, 
szirdies 

plakimą ir 
pagerint 

norą valgio, 
tai reikia vartot 

„GUMBO KŪRA" 

Kazuno 
..GUMBO KŪRA" 
yra išbandyta 
liekarsta nuo 
minėtų ligų ir

iVM&aKUmiJ.

•J- CITY DRUG STORE 
SHENANDOAH PA

riband j f

.n.l.irumo vidurki 

DIREKCIJA:

JOTAisvr* Pas

Cits) » Drug • Store 
£ 107 S. Miin jlr.. į

> GUMBO- KUR A.

tūkstančiai 
žmonių yra iš- 
sigydę minėta 
liekarsta. Jei­
gu nes veiklioj i 
minėtoms li­
goms, tai pri- 
siusk ,,Money

Order” ant
$1.25, 

o bus prisiųsta 
per pačą.
Kazmio Traiauka 
beveik jau visi 
Lietuviai žino 
kuštuoja 25 ii 
50 centų.

Adrisavok:

X_i. 3VL KZjĄ-ZLTTST-A-S, aptiekorius.
107 8. Main st, ■. SHENANDOAIRPA.

mki-cviskas KRIAVCIUS Didele krautuve 
Kaz. Milišauskas i ir K ARČIAM A.

i-,.-, e. Whtes-Barre, Pa. Kas norį gero tavc’o gauti ir ska-
Siuva puikiausiai visokius siutus pa­
gal naujausią madą, duoda drūtą ir 
gerą materiją ir už pigę prekę.

Teipoegl lenaaaht nsn j ąperdirba.
YiaipsBs&vo T&ottet|.

□ aus gėfymo ragaut ,tegul atsilanko 

Paa -Toną Žukaucką 
Plymouth, Pa.

7^4

W. SLOMINSKA,
679 Milwaukee Avenue, CHICAGO

Mano Dirbtuwc tapo
Apdow ano'a

DWIEMS MEDALIAIS h 
ant Kosciusakos Paro­
dos už rūpestingą, tei­
singa įr artistluzką isz- 
dirbitnk.

2

a

^POVSZECHNAIYSUWA
KRAJOWA

1894

2 ?

KARŪNŲ, SZARPŲ, 
KUKARDŲ, ROŽĖTŲ, 
DERLŲ, MARSZAL-'į 
KINIŲ LAZDŲ ir tt.

Turiu už garbę apreikszti guo- 
dotiniems Kunįgams ir guodotin. 
Draugystėms, kad asz dirbu wi- 
sus augszczlaus paminėtus daig­
ius Pigiausei, Teisingjausei 
ir Geriausei, nes per 30 motų 
užsiimdama iszdirbimais įgijau 
geriausę praktika ir dėl to galiu 
wiskę padirbt pigiau ir geriau ne­
gu kiti fabrikai.

Sd gucdone
£ W. SLOMINSKA, C79 MILWAUKEE AL, CHICAGO, ILL*
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2
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Sloveniszka—Lenkiszka Banka
Parduoda Laivakortes 

sz Amerikos į Europą
ant geriausių Laivų, 

Hamburg, Rotterdam 
Bremen, Antverp Havre 
Liverpool, Noapol ir tt.

Parduoda tikietus vi­
sais gelžkeli-iis i visu 
miestus visam sviete.

Siunčia pinigus į vi­
sas svieto dalis greitai ir 
už pigiausią prekę. Per­
ka, parduoda ir išmaino 
visokius pinigus paga, 
dienos kursą.

Atlieku visokius reikalus senam kraszte.
GALIMA SUSIŠNEKĖT LENKIŠKAI.

Banka atidara nuo 8 ryto iki 9 vakare. Nedeldienjais nuo 0 iki 12 ryte’
lOOį E. Main str. U ’r» ^a|ket Str.

PLYMOUTH, PA. nUlVVIk S, Wilkes-Bare, Pa.

■ M. ROSENBAUM
Geriause dėl Lietuvių Agentūra ant visos

ZPiiilsecieliptiios.
Pardudam Laivakortes ir Tikietus Gelžkeliu į visas 

dalis svieto, ir ant visokių linijų. Turim susinėsimus kiek­
vienoj’ dalyje svieto ir siunčiam pinįgus greitai ir pigei.

Susišnekam visokiose kalbose. Pinįgus priimam ban- 
kon ir išmainom. Visame duodam prietelišką rodą.

Musą offisas 609 South Third str. PHILADELPHIA, PA-




